ПРИКАЗ
Об утверждении положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 18 Белоглинского района»

№ 57

         от 28.03.2014года
На основании Постановления администрации муниципального образования Белоглинский район №85 от 24.03.2014 года, в целях создания условий для своевременного и полного удовлетворения потребностей муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 18 Белоглинского района» в товарах, работах, услугах с необходимыми показателями цены, качества и надежности, при соблюдении принципов закупки товаров, работ, услуг, установленных Федеральным законом от 18.07.2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 18 Белоглинского района» (Приложение № 1 к приказу).

2.  Разместить положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 18 Белоглинского района» в срок до 01.04.2014 года на официальном сайте Российской Федерации(www.zakupki.gov.ru).

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

     Заведующая                                                               Скребцова О.П.